Zz 3

(a) Pius V. Bulla: *Mirabilis* 1567.

Sæc. XVIII. „funt, sed multæ etiam, quæ deinceps
A. C. 1724. „exortæ sunt hæreses confusæ, & con-
 „victæ dissiparentur. Magno igitur a-
 „nimo contemnite, Dilecti Filii, Ca-
 „lumnias intentatas sententiis vestris,
 „de gratia præsertim per se, & ab in-
 „trinesco efficaci, & de gratuita præ-
 „destinatione ad gloriam sine ulla præ-
 „visione meritorum, quas laudabili-
 „ter hæcenus docuistis, & quas ab ipsis
 „S. Doctoribus Augustino & Thoma,
 „se hausisse & Verbo Dei summotum-
 „que Pontificum, & Conciliorum De-
 „cretis & Patrum dictis consonas esse
 „schola vestra commendabili studio ge-
 „riatur. Cum igitur bonis & rectis
 „corde satis constet, ipsique calum-
 „niatores, nisi dolum loqui velint, satis
 „perspiciant, S. S. Augustini & Thomæ
 „(b) inconcussa tutissimaque dogmata
 „nullis prorsus antedictæ Constitutionis
 „Censuris esse perstricta, ne quis
 „in posterum eo nomine calumnias
 „struere, & dissensiones serere audeat
 „sub Canonicis pœnis districtè inhibe-
 „mus. Pergite porro Doctoris vestri
 „opera sole clariora sine ullo præ-
 „errore (c) conscripta, quibus Eccle-
 „siam Christi mira eruditione clarifica-
 „vit (d) inoffenso pede decurrere.

(b) Alex. VII. in Brev. *Literas* 1661.
 (c) Clem. VIII. Brev. *dilecti*.
 (d) In Coll. Fest.

„ac per certissimam illam (e) Chri- Sæc. XVIII.
 „stianæ Doctrinæ regulam sacrosanctæ A. C. 1724.
 „Religionis veritatem incorruptæque
 „disciplinæ sanctitatem tueri ac vin-
 „dicare; hæc sunt enim, Dilecti Filii,
 „quæ Prædecessores nostri de Sancti
 „Thomæ doctrina senserunt, & præ-
 „dicarunt, quæque nos non modo ad
 „curarum vestrarum lenimentum sed
 „ad animi quoque nostri solatium liben-
 „tissime usurpamus, & præconio Apo-
 „stolicæ vocis efferimus. Inclytus e-
 „nim Ordo iste, cui nomen dedimus,
 „& quem expresse Domino miserante,
 „professi sumus, eodem Angelicæ Do-
 „ctrinæ lacte nos aluit, ac licet impari
 „Institutionis fructu, ad gerendam Ec-
 „clesiarum sollicitudinem eduxit, ut
 „privato etiam diuturnoque colenda-
 „rum artium experimento ediscere po-
 „tuerimus, quod ex Apostolatus spe-
 „cula per hæc literas annuntiamus.
 „Deum interea, qui pacem & veritatem
 „diligendam præcipit, supplices rogate,
 „ut sincero Angelici Doctoris Studio
 „omnes in simplicitate cordis nitantur,
 „quæ ille docuit, intellectu conspicerè,
 „atque in unitate Spiritus, charitate
 „Fraternitatis, quæ ille egit, imitatione
 „compleverit. Ac vobis Dilecti Filii, Apo-
 „stolicam Benedictionem peramanter
 „impertimur: Datum Romæ apud
 Zz 4 „S.